令和７年３月吉日

関係者  様
                                                       岐阜県立関特別支援学校

                                                          校 長  渡辺 政幸

令和７年度 小学部・中学部・高等部入学式について（お知らせ）

 向春の候、貴職におかれましては益々のご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より

当校の教育活動に対し、一方ならぬご理解とご支援を賜り、厚くお礼を申し上げます。

 令和７年度中学部・高等部入学式について、下記のとおり挙行いたします。

                     記

 １ 小学部・中学部・高等部入学式  令和７年４月１０日（木）９：４５～１０：１０

 ２ 場 所  当校体育館

【連絡先】

 岐阜県立関特別支援学校

   教頭 三宅 千絵

TEL  ０５７５-２２-４２３８

FAX  ０５７５-２２-４２３９

E-mail c27370@gifu-net.ed.jp

mailto:c27370@gifu-net.ed.jp